
 
COTIZACIÓN

Nº 161

FECHA DE EMISIÓN : 03/02/2024

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE
DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.
LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - FAX: 
EMAIL: LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM
WEB:LIBRERIA.FUNDADORES

RUT: 

Señor(es): 

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

7804656456234 MASKING 36mmx40MTS UV PINTURA SELLOCINTA 1 $1.190 $1.190

606110863971 CINTA DOBLE CONTACTO 12mmx20mts 1 $650 $650

7804656450232 STICK 21GRS MONAMI 8 $600 $4.800

7891360591948 LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER 12 $230 $2.760

11710 LAMINA TERMOLAMINADO 175 OFICIO MISTER OFFICE
XUNIDAD

5 $200 $1.000

7807210041839 GLITTER GLUE 13GR X 6 COLORES ARTEL 1 $1.550 $1.550

7806515008202 ADETEC BLOCK DE STICKERS +400 1 $1.000 $1.000

7453010040840 SET ESCARCHA GLITTER 5UNID DISPLAY 201 1 $790 $790

7453038453264 SET LENTEJUELAS 5UNID 2873 1 $790 $790

7806505971868 CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL 1 $790 $790

11708 FORRO COLLEGE ETERNO 2 $400 $800

 OBSERVACIONES: 1RO BASICO WSP: DANY 56944207100

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$13.546
$0
$2.574
$0

$16.120
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